
 

AD\877625CS.doc  PE469.875v02-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

  

 EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014 

 

Výbor pro rybolov 
 

2010/0248(NLE) 

28. 9. 2011 

STANOVISKO 

Výboru pro rybolov 

pro Výbor pro mezinárodní obchod 

k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi 

Evropskou unií a Marockým královstvím o vzájemných liberalizačních 

opatřeních pro zemědělské produkty, zpracované zemědělské produkty, ryby 

a produkty rybolovu, o změně Evropsko-středomořské dohody zakládající 

přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné 

straně a Marockým královstvím na straně druhé a o nahrazení jejích protokolů 

č. 1, 2 a 3 včetně příloh 

(15975/2010 – C7-0432/2010 – 2010/0248(NLE)) 

Navrhovatelka: Carmen Fraga Estévez 

 



 

PE469.875v02-00 2/4 AD\877625CS.doc 

CS 

PA_Leg_Consent 



 

AD\877625CS.doc 3/4 PE469.875v02-00 

 CS 

 

Výbor pro rybolov vyzývá Výbor pro mezinárodní obchod jako věcně příslušný výbor, aby 

navrhl Parlamentu udělit souhlas. 



 

PE469.875v02-00 4/4 AD\877625CS.doc 

CS 

VÝSLEDEK KONEČNÉHO HLASOVÁNÍ VE VÝBORU 

Datum přijetí 26.9.2011    

Výsledek konečného hlasování +: 

–: 

0: 

12 

8 

2 

Členové přítomní při konečném 

hlasování 

Josefa Andrés Barea, Alain Cadec, João Ferreira, Carmen Fraga 

Estévez, Pat the Cope Gallagher, Marek Józef Gróbarczyk, Carl 

Haglund, Iliana Malinova Iotova, Werner Kuhn, Isabella Lövin, Gabriel 

Mato Adrover, Guido Milana, Maria do Céu Patrão Neves, Crescenzio 

Rivellini, Ulrike Rodust, Struan Stevenson 

Náhradník(ci) přítomný(í) při konečném 

hlasování 

Luis Manuel Capoulas Santos, Diane Dodds, Matthias Groote, Raül 

Romeva i Rueda, Nikolaos Salavrakos 

Náhradník(ci) (čl. 187 odst. 2) 

přítomný(í) při konečném hlasování 

Iratxe García Pérez 

 
 


